
 22. no Wildwassersprint, Riesenslalom und Classic- Massenstartrennen München, 23.09.2023

23.09.2023 22:38:21 1 (1)

Massenstart
Ergebnisse Massenstart Schüler Startzeit: 16:29:50

Nr Platz Fahrzeit Name Vorname Verein Rennen

männl. Schüler A K1

229 1 06:46 Seils Emil KSK Köln männl. Schüler A K1

234 2 07:15 Langmann Hugo KC Fulda männl. Schüler A K1

230 4 07:27 Gomboš Miroslav TJ Loko Trutnov männl. Schüler A K1

233 5 07:31 Kramm Torben KC Fulda männl. Schüler A K1

231 7 07:43 Schleinkofer Elias SKC Straubing männl. Schüler A K1

männl. Schüler B K1

220 6 07:33 Bolehovský Oto TJ Loko Trutnov männl. Schüler B K1

224 9 08:07 Kupka Roman KC Fulda männl. Schüler B K1

219 10 08:08 Herzog Milan AKV Augsburg männl. Schüler B K1

221 11 08:14 Schleinkofer Hannes SKC Straubing männl. Schüler B K1

weibl. Schüler A K1

225 3 07:19 Menzel Mila KSK Köln weibl. Schüler A K1

weibl. Schüler B K1

214 8 07:51 Seils Frida KSK Köln weibl. Schüler B K1

215 12 08:21 Robinson Leonie SKC Straubing weibl. Schüler B K1

weibl. Schüler C K1

216 13 08:28 Meyn Linda SKC Straubing weibl. Schüler C K1

14 08:28 #NV #NV #NV #NV

Ergebnisse Massenstart Rest Startzeit: 16:34:58

Nr Platz Fahrzeit Name Vorname Verein Rennen

Damen K1

278 12 14:01 Schmidt Sophia KSG Köln Damen K1

281 19 15:02 Puttkammer Luisa KCD Düsseldorf Damen K1

274 20 15:12 Teichert Lisa WSC Heidelberg Damen K1

279 31 15:52 Füßer Sabine AKV Augsburg Damen K1

277 32 15:53 Kroener Nia WS Wiesbaden Damen K1

275 34 15:56 Plachtova Alexandra SK Vlatava Cesky Krumlov Damen K1

276 47 17:36 Hofmann Linda TG-München Damen K1

Damen Master C K1

269 28 15:46 Mohr-Calliet Claudia KG Celle Damen Master C K1

Herren C1

308 14 14:30 Beier Matouš TJ Loko Trutnov Herren C1

307 16 14:48 Novak Martin SK Vlatava Cesky Krumlov Herren C1

305 24 15:28 Novosad Lukas SK Vlatava Cesky Krumlov Herren C1

304 42 16:44 Mietsch Artur OA Hamburg Herren C1

306 48 17:40 Studlar Patrik SK Vlatava Cesky Krumlov Herren C1

Herren K1

294 1 12:37 Paufler Nico KK Rosenheim Herren K1

298 2 12:38 Lemmen Yannic KCD Düsseldorf Herren K1

297 3 12:39 Becker Linus KSK Köln Herren K1

293 4 13:08 Piaskowski David KCD Düsseldorf Herren K1

288 6 13:22 Hölscher Thomas TG-München Herren K1

299 7 13:23 Burgdorf Jan TG-München Herren K1

286 17 14:50 Heuser Niklas AKC Oberhausen Herren K1

291 21 15:16 Sauer Felix KC Altrip Herren K1

284 22 15:19 Dittmar Ferdinand KK Rosenheim Herren K1

296 38 16:28 Nagel Carl KSK Köln Herren K1

Herren Master

208 11 13:53 Marek Aleš TJ Loko Trutnov Herren Master B K1

207 35 16:01 Hartmann-Faaß Philipp KSK Köln Herren Master B K1

204 27 15:46 Kellner Mischa TG-München Herren Master C K1

205 29 15:48 Schleinkofer Markus SKC Straubing Herren Master C K1

209 44 16:51 Meinhardt Peter SKC Straubing Herren Master D K1

männl. Jugend K1

261 9 13:32 Roggenbrodt Enno KSK Köln männl. Jugend K1

254 13 14:14 Kasper Jakub SK Vlatava Cesky Krumlov männl. Jugend K1

258 15 14:42 Dietrich Padrick KSK Köln männl. Jugend K1

255 23 15:22 Nichtitz Tobias TG-München männl. Jugend K1

253 25 15:39 Sternberger Leo KSK Köln männl. Jugend K1

250 26 15:41 Kleiner Felix TG-München männl. Jugend K1

260 36 16:04 Hierl Leo TG-München männl. Jugend K1

256 39 16:33 Portych Matyáš TJ Loko Trutnov männl. Jugend K1

252 43 16:50 Talir Matyas SK Vlatava Cesky Krumlov männl. Jugend K1

249 49 19:00 Koßmehl Kim KC Altrip männl. Jugend K1

männl. Junioren K1

266 5 13:12 Bluhm Philipp TG-München männl. Junioren K1

265 8 13:30 Weidlich Moritz KSK Köln männl. Junioren K1

267 10 13:33 Niederle-Gomez Benjamin KCD Düsseldorf männl. Junioren K1

SUP

303 50 19:37 Budinsky Jan (SUP) CBS Ceske Budejovice SUP

302 51 21:03 Rychtar Jan (SUP) SK Vlatava Cesky Krumlov SUP

310 52 23:25 Barth Julius (SUP) KC Sömmerda SUP

301 53 24:34 Wahl Tobias (SUP) TG-München SUP

weibl. Jugend K1

246 18 14:54 Faaß Juli KSK Köln weibl. Jugend K1

239 33 15:54 Viková Anna TJ Loko Trutnov weibl. Jugend K1

245 37 16:09 Haseloff Ronja KSK Köln weibl. Jugend K1

244 40 16:35 Welzl Katharina KSK Köln weibl. Jugend K1

242 41 16:42 Vehoff Paula KSK Köln weibl. Jugend K1

238 45 16:52 Eikelmann Annika KSK Köln weibl. Jugend K1

237 46 17:22 Beierová Běta TJ Loko Trutnov weibl. Jugend K1

weibl. Junioren K1

271 30 15:50 Ehser Sina WS Wiesbaden weibl. Junioren K1



 22. no Wildwassersprint, Riesenslalom und Classic- Massenstartrennen München, 23.09.2023

23.09.2023 22:37:39 1 (1)

Massenstart
Ergebnisse Massenstart Schüler Startzeit: 16:29:50

Nr Platz Fahrzeit Abstand Name Vorname Verein Rennen

229 1 06:46 Seils Emil KSK Köln männl. Schüler A K1

234 2 07:15 00:29 Langmann Hugo KC Fulda männl. Schüler A K1

225 3 07:19 00:33 Menzel Mila KSK Köln weibl. Schüler A K1

230 4 07:27 00:41 Gomboš Miroslav TJ Loko Trutnov männl. Schüler A K1

233 5 07:31 00:45 Kramm Torben KC Fulda männl. Schüler A K1

220 6 07:33 00:47 Bolehovský Oto TJ Loko Trutnov männl. Schüler B K1

231 7 07:43 00:57 Schleinkofer Elias SKC Straubing männl. Schüler A K1

214 8 07:51 01:05 Seils Frida KSK Köln weibl. Schüler B K1

224 9 08:07 01:21 Kupka Roman KC Fulda männl. Schüler B K1

219 10 08:08 01:22 Herzog Milan AKV Augsburg männl. Schüler B K1

221 11 08:14 01:28 Schleinkofer Hannes SKC Straubing männl. Schüler B K1

215 12 08:21 01:35 Robinson Leonie SKC Straubing weibl. Schüler B K1

216 13 08:28 01:42 Meyn Linda SKC Straubing weibl. Schüler C K1

14 00:08:45 #NV #NV #NV #NV

Ergebnisse Massenstart Rest Startzeit: 16:34:58

Nr Platz Fahrzeit Abstand Name Vorname Verein Rennen

294 1 12:37 Paufler Nico KK Rosenheim Herren K1

298 2 12:38 00:01 Lemmen Yannic KCD Düsseldorf Herren K1

297 3 12:39 00:02 Becker Linus KSK Köln Herren K1

293 4 13:08 00:31 Piaskowski David KCD Düsseldorf Herren K1

266 5 13:12 00:35 Bluhm Philipp TG-München männl. Junioren K1

288 6 13:22 00:45 Hölscher Thomas TG-München Herren K1

299 7 13:23 00:46 Burgdorf Jan TG-München Herren K1

265 8 13:30 00:53 Weidlich Moritz KSK Köln männl. Junioren K1

261 9 13:32 00:55 Roggenbrodt Enno KSK Köln männl. Jugend K1

267 10 13:33 00:56 Niederle-Gomez Benjamin KCD Düsseldorf männl. Junioren K1

208 11 13:53 01:16 Marek Aleš TJ Loko Trutnov Herren Master B K1

278 12 14:01 01:24 Schmidt Sophia KSG Köln Damen K1

254 13 14:14 01:37 Kasper Jakub SK Vlatava Cesky Krumlov männl. Jugend K1

308 14 14:30 01:53 Beier Matouš TJ Loko Trutnov Herren C1

258 15 14:42 02:05 Dietrich Padrick KSK Köln männl. Jugend K1

307 16 14:48 02:11 Novak Martin SK Vlatava Cesky Krumlov Herren C1

286 17 14:50 02:13 Heuser Niklas AKC Oberhausen Herren K1

246 18 14:54 02:17 Faaß Juli KSK Köln weibl. Jugend K1

281 19 15:02 02:25 Puttkammer Luisa KCD Düsseldorf Damen K1

274 20 15:12 02:35 Teichert Lisa WSC Heidelberg Damen K1

291 21 15:16 02:39 Sauer Felix KC Altrip Herren K1

284 22 15:19 02:42 Dittmar Ferdinand KK Rosenheim Herren K1

255 23 15:22 02:45 Nichtitz Tobias TG-München männl. Jugend K1

305 24 15:28 02:51 Novosad Lukas SK Vlatava Cesky Krumlov Herren C1

253 25 15:39 03:02 Sternberger Leo KSK Köln männl. Jugend K1

250 26 15:41 03:04 Kleiner Felix TG-München männl. Jugend K1

204 27 15:46 03:09 Kellner Mischa TG-München Herren Master C K1

269 28 15:46 03:09 Mohr-Calliet Claudia KG Celle Damen Master C K1

205 29 15:48 03:11 Schleinkofer Markus SKC Straubing Herren Master C K1

271 30 15:50 03:13 Ehser Sina WS Wiesbaden weibl. Junioren K1

279 31 15:52 03:15 Füßer Sabine AKV Augsburg Damen K1

277 32 15:53 03:16 Kroener Nia WS Wiesbaden Damen K1

239 33 15:54 03:17 Viková Anna TJ Loko Trutnov weibl. Jugend K1

275 34 15:56 03:19 Plachtova Alexandra SK Vlatava Cesky Krumlov Damen K1

207 35 16:01 03:24 Hartmann-Faaß Philipp KSK Köln Herren Master B K1

260 36 16:04 03:27 Hierl Leo TG-München männl. Jugend K1

245 37 16:09 03:32 Haseloff Ronja KSK Köln weibl. Jugend K1

296 38 16:28 03:51 Nagel Carl KSK Köln Herren K1

256 39 16:33 03:56 Portych Matyáš TJ Loko Trutnov männl. Jugend K1

244 40 16:35 03:58 Welzl Katharina KSK Köln weibl. Jugend K1

242 41 16:42 04:05 Vehoff Paula KSK Köln weibl. Jugend K1

304 42 16:44 04:07 Mietsch Artur OA Hamburg Herren C1

252 43 16:50 04:13 Talir Matyas SK Vlatava Cesky Krumlov männl. Jugend K1

209 44 16:51 04:14 Meinhardt Peter SKC Straubing Herren Master D K1

238 45 16:52 04:15 Eikelmann Annika KSK Köln weibl. Jugend K1

237 46 17:22 04:45 Beierová Běta TJ Loko Trutnov weibl. Jugend K1

276 47 17:36 04:59 Hofmann Linda TG-München Damen K1

306 48 17:40 05:03 Studlar Patrik SK Vlatava Cesky Krumlov Herren C1

249 49 19:00 06:23 Koßmehl Kim KC Altrip männl. Jugend K1

303 50 19:37 07:00 Budinsky Jan (SUP) CBS Ceske Budejovice SUP

302 51 21:03 08:26 Rychtar Jan (SUP) SK Vlatava Cesky Krumlov SUP

310 52 23:25 10:48 Barth Julius (SUP) KC Sömmerda SUP

301 53 24:34 11:57 Wahl Tobias (SUP) TG-München Herren C1


